

Misja Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku

Misją Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku jest umożliwienie znalezienia odpowiedniej pracy poprzez zapewnienie skutecznej i efektywnej obsługi w zakresie promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia oraz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych oraz poszukujących pracy.

Założoną misję Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku zamierza osiągnąć poprzez realizację wytypowanych 4 celów strategicznych :

- I. Cel strategiczny: Aktywizacja osób bezrobotnych i poszukujących pracy.
- II. Cel strategiczny: Obsługa wszystkich uczestników rynku pracy.
- III. Cel strategiczny: Budowanie partnerstwa na rzecz wzmocnienia lokalnego rynku pracy.
- IV. Cel strategiczny: Działania na rzecz lokalnej przedsiębiorczości.

Cele powyższe Urząd realizuje w granicach wyznaczonych przez obowiązujące przepisy prawa, kierując się jednocześnie wytycznymi zawartymi w Programie promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2021 – 2025.

Nadrzędnym celem określonym w misji Urzędu jest osiągnięcie maksymalnej sprawności i skuteczności w działaniach obejmujących wszechstronną pomoc osobom bezrobotnym i poszukującym pracy w uzyskaniu zatrudnienia, a pracodawcom w znajdowaniu odpowiednich pracowników. Misją wszystkich pracowników urzędu pracy jest stałe dążenie do poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy, troszczenie się o taki rozwój postaw, umiejętności i kwalifikacji mieszkańców, który zapewni im możliwie największe szanse na odpowiednie zatrudnienie, a pracodawcom pozyskanie najlepszych pracowników. Swoją misję urząd pracy realizuje sposób kompleksowy i profesjonalny, z zastosowaniem przejrzystych procedur w operowaniu dostępnymi instrumentami rynku pracy, poprzez świadczenie wysokiej jakości usług informacyjnych, pośrednictwa pracy, doradczych, szkoleniowych, finansowych i administracyjnych. Zadania realizuje zgodnie z europejskimi i krajowymi standardami świadczenia usług.

Całością działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Słupsku kieruje Dyrektor, który ponosi pełną odpowiedzialność przed Starostą. Dyrektora powołuje i odwołuje Starosta w porozumieniu z Prezydentem Miasta. Powiatowy Urząd Pracy w Słupsku jest pracodawcą w rozumieniu przepisów Kodeksu Pracy.